Протокол

27.03.2023 г. № 4

заседания Управляющего Совета

Председатель:    Н.С. Анищенко

Секретарь:         Е.В. Милушева

Присутствовали:

Приглашены:

Маркина Д.Д., советник директора по воспитанию и по взаимодействию с детскими

общественными объединениями

Янишевская Н.Э., социальный педагог

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Участие в смотре кабинетов.

2. Развитие школьной территории.

3. Основные направления работы по профилактике правонарушений.

4. Рейд «Внешний вид».

По  первому   вопросу:

СЛУШАЛИ:

Маркину Д.Д., советника директора по воспитанию и по взаимодействию с детскими

общественными объединениями,  которая представила аналитическую справку о

состоянии учебных кабинетов. Члены УС Машошина Н.А.,  Заплитная О.И приняли

участие совместно со школьной комиссией в смотре учебных кабинетов. Отмечено, что в

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ДОНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №6 ГОРОДА ДОНЕЦКА»

83017, г. Донецк, б. Шевченко, 45, тел.: (062) 294-71-08, (062) 2954578, , е-mail:

gimnazija.6@yandex.ru Код ЕДРПОУ 25701844

8. Машошина Наталья Анатольевна
9. Заплитная Ольга Ивановна

10. Зеленкова Ольга Александровна

11. Преснухина Инна Ивановна

12.Захарова Татьяна Анатольевна

13. Калганова Мария

14. Кушко Анна

15. Распорский Александр

1. Анищенко Надежда Сергеевна

2. Мерзликина Алена Григорьевна

3. Хилинская Наталья Викторовна

4. Супрун Ольга Григорьевна

5.Селедцова Елена Михайловна

6.Милушева Елена Викторовна

7.Афенченко Альбина Альбиртовна-

директор

mailto:gimnazija.6@yandex.ru

каждом кабинете находится необходимая документация. Мебель находится в

удовлетворительном состоянии. Рабочее место учителей оборудовано. Освещение

соответствует нормам.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять информацию к сведению.

По  второму  вопросу:

СЛУШАЛИ:

Афенченко А.А., директора гимназии. Афенченко А.А.. обозначила необходимость

проведения покраски спортивных сооружений на территории гимназии.

ПОСТАНОВИЛИ:

После схода снега провести осмотр всех спортивных площадок и игровых площадок.

По  третьему  вопросу

СЛУШАЛИ:

Янишевскую Н.Э., социального педагога. С ребятами ведется индивидуальная работа

педагогом-психологом, социальным педагогом по недопущению и предотвращению

правонарушений, проявления экстремизма и терроризма.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять информацию к сведению.

По четвертому  вопросу

СЛУШАЛИ:

Милушеву Е.В., члена УС, которая предложила принять участие в рейде по внешнему

виду в начале четвертой четверти членам управляющего совета.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. В рейде по внешнему виду примут участие члены УС Афенченко Альбина

Альбиртовна, Селедцова Елена Михайловна, Калганова Мария

Председатель Управляющего совета Анищенко Н.С.

Секретарь Управляющего совета Милушева Е.Н.